
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE EDILIZIA PUBBLICA – EDILIZIA SCOLASTICA

Servizio Edilizia Scolastica

DETERMINAZIONE N. 1937 DEL 19/10/2021

OGGETTO: Servizio di plottaggio e stampa del progetto esecutivo dei “lavori di nuova costruzione
di istituto scolastico all’interno dell’area scolastica dell’esistente Istituto Agrario “M.
Vetrone di Benevento”. Liquidazione fattura n. 1483 alla FPG s.r.l. di Benevento, per
l’importo di € 1.816,58.

CIG: Z48329F168 CUP: I89H15000000001

IL DIRIGENTE

VISTO:

 il Decreto Presidenziale n. 27 del 02/07/2021 con il quale è stato conferito all’ing. Angelo Carmine
GIORDANO l’incarico di dirigente del Settore Edilizia Pubblica – Edilizia Scolastica;

 la determina n. 1424 del 30/07/2021, con la quale è stato affidato alla FPG s.r.l. con sede a Benevento alla
via Avellino, 41, il servizio di plottaggio e stampa del progetto esecutivo relativo ai “lavori di nuova
costruzione di istituto scolastico all’interno dell’area scolastica dell’esistente Istituto Agrario “M. Vetrone”
di Benevento; per l’importo complessivo di €1.816,58, di cui € 1.489,00 per il servizio ed € 327,58 per
I.V.A. del 22%;

 la regolarità contributiva che risulta dal Durc On Line prot. INAIL_29098851 in corso di validità;

 che la spesa risulta regolarmente impegnata al cap. n. 11950 prog. n. 1082/2021;

 che il servizio è stato regolarmente ultimato;

 la fattura n. 1483 del 16/09/2021 di € 1.816,58 emessa dalla FPG s.r.l., per il pagamento della fornitura in
oggetto;

RITENUTO: che il credito della FPG s.r.l. ammonta ad € 1.816,58, I.V.A. al 22% inclusa, può ritenersi in data
odierna liquido ed esigibile;

DETERMINA

1. di liquidare la fattura n. 1483 del 16/09/2021, per l’importo di € 1.816,58 (compreso IVA), in favore della
FPG s.r.l. con sede a Benevento alla via Avellino, 41 (P.I. 13738321002), per il pagamento del servizio in
oggetto;

2. di richiedere al Settore Amministrativo-Finanziario, Servizio Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti,
l’emissione del mandato di pagamento con accredito bancario IBAN: IT58A0899715000011000064915;

3. di imputare la spesa di € 1.816,58 al cap. 11950 prog. n. 1082/2021.



2

Il RUP
f.to (SATERIALE ANTONIO)

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.03.01.01.002 4.5 11950 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1082 € 196.400,00 N. 0 € 0,00 N. 3169 € 1.816,58

Descrizione Creditore

FPG SRL

Descrizione Impegni Assunti

Servizio di plottaggio e stampa del progetto esecutivo dei “lavori di nuova costruzione di istituto scolastico all’interno
dell’area scolastica dell’esistente Istituto Agrario “M. Vetrone di Benevento”. Liquidazione fattura

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


